
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NOJJ.fDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, na atribuição do art. 42 e previsão do art. 61 § 10, do seu
Regimento Interno desta Casa,

RE S O LV E:

Art. 10 Indicar como membros da CPI da CODEPLAN os Deputados
Paulo Roriz e Chico Leite.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, tf) ttle abril de 2010.
"r

Deputado ILSON LIMA
r. sidente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3348-8255


